
Zarządzenie Nr O/163/2015 

Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

OR.502.6.35.2015.BW 

 

w sprawie powołania składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych       
na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

Działając na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia  11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z pózn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na terenie Gminy Jerzmanowice - Przeginia osiem Obwodowych Komisji 
Wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku w składach osobowych 
określonych w załącznikach od 1 do 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 1 w Gotkowicach 

z siedzibą w Remizie OSP w Gotkowicach, Gotkowice 34 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 Kania Monika Zuzanna Przeginia KWW Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże” 

2 
Tomczyk Mateusz 

Łukasz 
Racławice KWW „Kukiz '15” 

3 Kurek Bożena Przeginia Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 
SLD + TR + PPŚ + UP + Zieloni 

4 Kiełb Bartosz Kamil Szklary KW Platforma Obywatelska RP 

5 Muzyk Józef Jerzmanowice KW KORWiN 

6 Piekarz Justyna Przeginia KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 
Zdziebko Ewelina 

Agnieszka 
Jerzmanowice KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 
Kasprzyk Jarosław 

Henryk 
Olkusz Wójt Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 2 w Jerzmanowicach 

z siedzibą w Zespole Szkół w Jerzmanowicach, Jerzmanowice 366 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 
Kozera Sylwia 

Stanisława 
Jerzmanowice KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże” 

2 Mosur Konrad Jan Racławice KWW „Kukiz '15” 

3 Szklarski Michał Jerzmanowice Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 
SLD + TR + PPŚ + UP + Zieloni 

4 Szlachta Elżbieta Irena Jerzmanowice KW Platforma Obywatelska RP 

5 
Rusek Adam 
Władysław 

Jerzmanowice KW KORWiN 

6 Chajduła Katarzyna Przeginia KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Gzyl Agnieszka Agata Jerzmanowice KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 Łęczycka Elżbieta Jerzmanowice Wójt Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia 

9 Mazur Maria Jerzmanowice Wójt Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 3 w Szklarach 

z siedzibą w Zespole Szkół w Jerzmanowicach, Filia Szkoły Podstawowej 

w Szklarach, Szklary 121 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 Mitka Michał Józef Przeginia KWW Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże” 

2 
Hrabia Weronika 

Izabela 
Czubrowice KWW „Kukiz '15” 

3 Grzyb Maria Jerzmanowice Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 
SLD + TR + PPŚ + UP + Zieloni 

4 Kiełb Natalia Inga Szklary KW Platforma Obywatelska RP 

5 
Skrzypek Andrzej 

Krzysztof 
Jerzmanowice KW KORWiN 

6 
Miech-Wójtowicz 

Małgorzata 
Szklary KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Szklarczyk Agnieszka Szklary KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 
Hrabia Agnieszka 

Paulina 
Szklary Wójt Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 4 w Łazach 

z siedzibą w Remizie OSP w Łazach, Łazy 19 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 Zając Izabela Przeginia KWW Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże” 

2 
Noga Sylwia 
Magdalena 

Racławice KWW „Kukiz '15” 

3 
Grzyb Bernadeta 

Katarzyna 
Sąspów Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPŚ + UP + Zieloni 

4 
Szlachta Witold 

Wojciech 
Jerzmanowice KW Platforma Obywatelska RP 

5 Rusek Monika Łazy KW KORWiN 

6 Rojek Anna Łazy KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 
Synowska Katarzyna 

Marta Łazy KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 Chochół Małgorzata Jerzmanowice Wójt Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 5 w Sąspowie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sąspowie, Sąspów 32 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 Syguła Aneta Sąspów KWW Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże” 

2 
Furman Paweł 

Bartłomiej 
Racławice KWW „Kukiz '15” 

3 Kanasiuk Elżbieta Sąspów Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 
SLD + TR + PPŚ + UP + Zieloni 

4 Kiełb Paulina Anna Szklary KW Platforma Obywatelska RP 

5 Mitka Daniel Czubrowice KW KORWiN 

6 Rusek Marta Sąspów KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Skrzypek Marta Sąspów KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 Polak Agata Sąspów Wójt Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 6 w Przegini 

z siedzibą w Domu Ludowym w Przegini, Przeginia 116a 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 Babiuch Dawid Paweł Racławice KWW „Kukiz '15” 

2 Szlachta Łukasz Jerzmanowice 
Koalicyjny KW Zjednoczona 
Lewica SLD + TR + PPŚ + UP 

+ Zieloni 

3 
Pomierna Monika 

Ilona 
Przeginia KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże” 

4 
Szlachta Kamil 

Grzegorz 
Jerzmanowice KW Platforma Obywatelska RP 

5 
Gwizdała Mariola 

Beata 
Jerzmanowice KW KORWiN 

6 Baran Barbara Przeginia KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 
Baran Katarzyna 

Anna 
Przeginia KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 
Krawczyk Aneta 

Iwona 
Jerzmanowice Wójt Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia 

9 
Śladowska Marta 

Elżbieta 
Jerzmanowice Wójt Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 7 w Czubrowicach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czubrowicach, Czubrowice 85 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 
Kołodziejczyk 

Sebastian Mateusz 
Przeginia KWW Grzegorza Brauna 

„Szczęść Boże” 

2 
Furman Magdalena 

Natalia 
Racławice KWW „Kukiz '15” 

3 
Kozioł Małgorzata 

Weronika 
Czubrowice Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD + TR + PPŚ + UP + Zieloni 

4 Szlachta Anna Maria Sąspów KW Platforma Obywatelska RP 

5 
Szlachta Stanisław 

Krzysztof 
Jerzmanowice KW KORWiN 

6 Kaleta Anna Racławice KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Babiuch Dorota Ewa Czubrowice KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 
Kaczmarczyk-Rusek 

Renata Janina 
Sąspów Wójt Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr O/163/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 8 w Racławicach 

z siedzibą w Budynku Wielofunkcyjnym w Racławicach, Racławice 54a 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 

1 
Hrabia Małgorzata 

Edyta 
Czubrowice KWW „Kukiz '15” 

2 Goraj Mateusz Sąspów Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica SLD 
+ TR + PPŚ + UP + Zieloni 

3 
Pakuła Katarzyna 

Małgorzata Racławice KWW Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże” 

4 
Brożek Alina 

Marianna 
Jerzmanowice KW Platforma Obywatelska RP 

5 
Szlachta Anna 

Krystyna 
Jerzmanowice KW KORWiN 

6 Kaleta Zofia Racławice KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 
Grzegorczyk Róża 

Maria 
Racławice KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 Żak Barbara Maria Przeginia Wójt Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia 

 


